

Capital Market Partners A/S

**Store Regnegade 12, 3.
1110 København K**

CVR-nr. 33 08 17 31

Årsrapport for 2015

(5. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 8. marts 2016**

Dirigent: Thomas Skou

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2015 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2015 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Capital Market Partners A/S
Store Regnegade 12, 3.
1110 København K

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2015

Direktion Christian Thygesen

Bestyrelse Torben Henning Nielsen
Lars Christiansen
Bent Aage Amsinck

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af konsulentytelser og udvikling af software til den finansielle sektor.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat efter skat udgør kr. 2.277.658 hvilket anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	13.292.982	14.356.028
1 Personaleomkostninger.....	10.249.143	10.562.457
2 Af- og nedskrivninger	<u>32.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	3.011.839	3.793.571
Finansielle indtægter.....	2.026	9.944
Finansielle omkostninger.....	<u>1.211</u>	<u>3.724</u>
Resultat før skat	3.012.654	3.799.791
3 Skat af årets resultat.....	<u>734.996</u>	<u>963.476</u>
Årets resultat	<u>2.277.658</u>	<u>2.836.315</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret.....	2.000.000	2.500.000
Overført til næste år.....	<u>277.658</u>	<u>336.315</u>
	<u>2.277.658</u>	<u>2.836.315</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

Note	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	198.000	160.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.000</u>	<u>160.000</u>
Depositum.....	129.660	15.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.660</u>	<u>15.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>327.660</u>	<u>175.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	4.509.400	2.495.571
Selskabsskat.....	0	68.735
Andre tilgodehavender.....	0	3.443
Periodeafgrænsningsposter.....	79.858	6.420
Tilgodehavender i alt	<u>4.602.786</u>	<u>2.574.169</u>
Likvide beholdninger	<u>2.896.431</u>	<u>4.024.973</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.499.217</u>	<u>6.599.142</u>
Aktiver i alt.....	<u>7.826.877</u>	<u>6.774.642</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

Note	31.12.2015	31.12.2014
4 Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	1.522.793	1.245.135
Egenkapital i alt	2.022.793	1.745.135
Udskudt skat.....	25.916	10.904
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	25.916	10.904
Bankgæld.....	97.558	29.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	614.083	57.195
Selskabsskat.....	62.984	0
Anden gæld.....	2.850.293	2.432.360
Periodeafgrænsningsposter.....	153.250	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.000.000	2.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.778.168	5.018.603
Gældsforpligtelser i alt	5.778.168	5.018.603
Passiver i alt.....	7.826.877	6.774.642
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2013.....	500.000	908.820	1.408.820
Årets resultat.....		2.836.315	2.836.315
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	500.000	1.245.135	1.745.135
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	500.000	1.245.135	1.745.135
Årets resultat.....		2.277.658	2.277.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	500.000	1.522.793	2.022.793

Noter

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	9.292.014	9.737.191
Honorar til bestyrelse.....	65.000	0
Andre omkostninger til social sikring.....	84.201	90.761
Pensionsbidrag.....	807.928	734.505
Personaleomkostninger i alt.....	10.249.143	10.562.457
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	32.000	0
Af- og nedskrivninger i alt.....	32.000	0
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	719.984	955.265
Regulering tidligere år.....	0	-2.693
Forskydning i udskudt skat.....	15.012	10.904
Skat af årets resultat.....	734.996	963.476
4 Virksomhedskapital		
Aktiekapital.....	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret i de seneste 4 år.

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale af selskabets lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst med opsigelse til fraflytning den 1. maj 2017. Huslejeoplygtelsen for den 6 måneders opsigelsesperiode udgør t.dkk 111.